Tirane. 

3. Tipi i Kontratës: Punime ndertimi 

4. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

5. Numri i Procedurës / referenca: REF- 51703-06-19-2025 

6. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës Lekë Gjiknuri” 

7. Fondi limit: 38,213,896.75 (tridhjetë e tetë milion e dyqind e trembëdhjetë mije e tetëqind 

e nëntëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

I. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB 

Nr.26, datë 03.04.2025, për një ndryshim në VKB Nr.131, datë 18.12.2024 “Për miratimin 

e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së

[...]

Bashkimi operatorëve ekonomik “Progres Shkodra”shpk & “SMO VATAKSI”shpk                                                

NIPT: M17324001D & L47022001J 

OE mbeshtetes “EAD-STUDIO” shpk                          NIPT: L91415034B 

Vlera: 24,777,932.00 (njëzet e katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë nëntëqind 

e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. Operatori ekonomik “2 N” shpk & “BONUS” shpk            

NIPT: L31615017L & K72412009E 

Vlera: 25,600,000.00 (njëzet e pesë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Operatori Ekonomik “RSM COMPANY” shpk                                   NIPT:810802422 

Vlera: 25,902,553 (njëzet e pesë milion e nëntëqind e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. Operatori Ekonomik “LIQENI VII” shpk                                        NIPT:K01730502W 

Vlera: 26,631,898.36 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5. Operatori ekonomik “NDERTIMI” shpk                                          NIPT:K11325002C 

Vlera: 26,717,278.00 (njëzet e gjashtë million e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e